
 

 

UBND TỈNH ĐĂK NÔNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-SYT             Đăk Nông, ngày    
   

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyêṭ điều chỉnh Kế hoac̣h hoaṭ đôṇg thanh tra, kiểm tra y tế năm 2021 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐĂK NÔNG 

 Căn cứ Quyết định số 24/2017/QĐ-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2017 của Chủ 

tic̣h Uỷ ban nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đăk Nông; 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15 tháng 11 năm 2010; 

 Căn cứ Nghi ̣điṇh số 122/2014/NĐ-CP ngày 25 tháng 12 năm 2014 của Chính 

phủ quy điṇh về tổ chức, hoaṭ đôṇg của thanh tra y tế; 

 Căn cứ Thông tư số 01/2014/TT-TTCP ngày 23 tháng 4 năm 2014 của Thanh 

tra Chính phủ viêc̣ xây dưṇg, phê duyêṭ điṇh hướng chương trình thanh tra, kế hoac̣h 

thanh tra; 

 Căn cứ Quyết định số 1089/QĐ-SYT ngày 24 tháng 12 năm 2020 của Giám đốc 

Sở Y tế về việc ban hành Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2021; 

 Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyêṭ điều chỉnh Kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 

2021 của Sở Y tế (đa ̃đươc̣ phê duyêṭ taị Quyết định số 1089/QĐ-SYT ngày 24 tháng 

12 năm 2020) theo phu ̣luc̣ đính kèm. 

Điều 2. Giao Thanh tra Sở Y tế có trách nhiêṃ tổ chức triển khai thưc̣ hiêṇ Kế 

hoac̣h điều chỉnh kế hoạch hoạt động thanh tra, kiểm tra y tế năm 2021 có chất lươṇg, 

hiêụ quả. 

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở Y tế, Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng thuôc̣ 

Sở chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3 (thực hiện); 

- Thanh tra tỉnh; 

- Trung tâm KSBT (đăng tải Trang TTĐT); 

- Lưu: VT, TTr. 

 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 

Hà Văn Hùng 

 



 

 

Phu ̣luc̣ 

DANH MUC̣ CÁC CUÔC̣ KIỂM TRA Y TẾ ĐIỀU CHỈNH NĂM 2021 

(Ban hành kèm theo Quyết điṇh số:         /QĐ-SYT, ngày       tháng 07 năm 2021 của 

Giám đốc Sở Y tế) 

 

Stt Đối tươṇg kiểm 

tra 

Nôị dung kiểm tra Thời 

gian 

Ghi chú 

Huỷ các cuôc̣ kiểm tra taị Quyết định số 1089/QĐ-SYT  ngày 24/12/2020 

Liñh vưc̣ liên doanh, liên kết trang thiết bi ̣ y tế 

 

 1 

Trung tâm Y tế các 

huyêṇ: Đắk R’lấp, 

Đắk Mil, Đắk Song 

và Đắk Glong 

Kiểm tra viêc̣ liên doanh, liên 

kết trang thiết bi ̣y tế theo Chỉ thi ̣

22/CT-BYT ngày 01/10/2020 

của Bô ̣Y tế 

Quý II 

năm 

2021 

Huỷ do Thanh tra tỉnh 

trưc̣ tiếp thanh tra taị 

các đơn vi ̣năm 2020 

Liñh vưc̣ y tế dư ̣phòng 

 

 

2 

 

Trung tâm Kiểm 

soát bêṇh tâṭ, Trung 

tâm Y tế các huyêṇ, 

thành phố 

 

Kiểm tra viêc̣ thưc̣ hiêṇ các quy 

điṇh về phòng, chống dic̣h bêṇh, 

tiêm chủng mở rôṇg  

 

Quý III 

năm 

2021 

Huỷ do có sư ̣thay đổi 

nôị dung, đối tươṇg 

kiểm tra chuyên 

ngành y tế dư ̣ phòng 

phù hơp̣ với tình hình 

diêñ biến của dic̣h 

bêṇh Covid 19  

 


		KienDN
	2021-07-27T16:53:38+0700
	Sign


		phan thi dung
	2021-07-28T09:06:51+0700
	Test


		phan thi dung
	2021-07-28T09:06:52+0700
	Test


		phan thi dung
	2021-07-28T09:06:59+0700
	Test




